裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1145007835
主旨：轉知台灣電力股份有限公司業務處辦理「114年度校園節電推廣活動」，請貴校踴
躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.國語實小 國語實小各組室 衛生組長 胡詩菁 送陳/會 114/09/26 15:59:06
擬辦：
一、台灣電力股份有限公司業務處辦理「114年度校園節電推廣活動」。
二、文陳後公告校網。

2.國語實小 國語實小各組室 學務主任 周明正 送陳/會 114/09/26 16:54:05
擬辦：
一、台灣電力股份有限公司業務處辦理「114年度校園節電推廣活動」。
二、文陳後公告校網。

3.國語實小 國語實小各組室 校長 吳智亭 決行 114/10/01 04:53:49
如擬